
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGIGUAQU
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

PACO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi. 200 - Lateamenta Moro do aura - MogiGuagu/SP - CEP: 13840-904
Telefanes: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.for

avlso DE REPUBLICACAO DE LiCiTACAO COM ALTERAC6ES

PREGAO PRESENCIAL Ne 18/2021
PROCESSO LICITATOR10 NQ 5.978/2021
OBJET0: REGISTRO DE PKEGO PARA FORNECIMENTO PARCELADO E PROGRAMADO DE EMULSAO
ASFALTICA RRIC ou 2C.

A Comissio Municipal de Licitag6es, torna p6blico para conhecimento dos
interessados ao edital do pregao supramencionado, a seguinte alteragao na !!NIDADE...DE
MEDINA:censtante do instrumento convocat6rio:

ONDE SE LE

Tonelada

LEIA-SE

Quilo (Kg)

Considerando a conformidade com os prazos de publican:6es legais estabelecidos em
lei, a data de realizacia aaendada Dara ocorrer em 14/07/2021. is 09h30min.
Dermanece inalterada, assim como, permanecem inalteradas as demais condig6es do edital.

Esta alteragao encontra-se disponfvel no "site" ww.mogjg114Cl!:$p:gQ)CIU

Mogi Guam:u, 24 de junho de 2021

Presidente
DA SILVA

.unicipal de Licitag6es
61/2021

ESCLARECIMENTO PREGAO PRESENCIAL N ' 18/2021 PROCESSO LICITATORIO N ' 5.978/2021


